ما از همه مبارزان آزادخواه و سازمان های سیاسی، تشکل ها و
انجمن های هوادار دموکراسی در ایران دعوت میکنیم، صرفنظر از
مواضع سیاسی خود نسبت به انتخابات اخیر در هر جا که هستند و به هر
شیوه ای که میتوانند به تحقق خواست های دموکراتیک این جنبش
اعتراضی گسترده و سراسری که پایه های اختناق ولایت فقیه و نظام
استبداد دینی را به لرزه درآورده یاری رسانند.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک - واحد پاریس

17 ژوئن 2009

27 خرداد 1388

نه به جمهوری اسلامی، نه به نمایش انتصابات ریاست جمهوری

نه به جمهوری اسلامی، نه به نمایش انتصابات ریاست جمهوری
در اعتراض به سرکوب توده های مردم توسط رژیم جمهوری اسلامی هم صدا
شویم

در چند روز گذشته بار دیگر دامنه تجاوز به حقوق شهروندان ایرانی
و توده های معترض به نحوه انتخابات فرمایشی و ضد دمکراتیک ریاست
جمهوری بالا گرفت.

خانم ژاله وفا : مجامع اسلامی ایرانیان
آقای منوچهر صالحی : پژوهشگر و کوشنده سیاسی
آقای پرویز نویدی : اتحاد فدائیان خلق ایران

شروع جلسه : ساعت/30- 19 شنبه 6 ژوئن 2009 برابر با 16 خرداد 88

آدرس جلسه :

A.G.E.C.A 177 RUE de CHARONN PARIS 11

مترو ALEXANDRE DUMAS

دعوت کننده : مجامع اسلامی ایرانیان

به مناسبت انتخابات ریاست جمهوری در ایران

مه 2009 - اردیبهشت 1387

سخنرانی پالتالکی

تحریم انتخابات تئوکراتیک ایران

به مناسبت انتخابات ریاست جمهوری در ایران، جنبش جمهوری خواهان
دموکرات و لائیک برنامه پالتالکی بحث و گفتگویی در روز یکشنبه 31
مه با شرکت خانم فاطمه حقیقت جو و آقایان حسن شریعتمداری و شیدان
وثیق برگزار کرد. شیدان وثیق متن سخنرانی خود را که در زیر می
خوانید برای ما ارسال کرده است.